様式第16号（第27条関係）

	年　　月　　日
下水道使用料等減免申請書
　　沖縄市上下水道事業管理者　　様
住所
申請者
氏名
電　話

　次のとおり下水道使用料(占用料・手数料)を減免してくださるよう申請します。

	設置(占用)場所
	沖縄市

	確認番号
	第号
	占用面積

	使用水の種類
	1　水道水　2　井戸水等　3　水道水井戸水等併用

	水道番号

	種別(口径)
	一般　　連合　　㎜

	整理番号

	量水器番号

	減免期間
	自　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月間
至　　　　　年　　月　　日

	減免を受けようとする理由

	調査事項